Assunto Ata de Julgamento da Habilitação

De <licitacaocreapb@creapb.org.br>

Para Filipe <filipe@smartdf.com.br>, Edson Brasil
<edson.brasil@creapb.org.br>

Data 2024-05-13 11:06

• Ata Julgamento HABILITAÇÃO.pdf(~930 KB)

Prezados,

Encaminho ATA DE JULGAMENTO da habilitação referente ao Credenciamento 02/2024.

Solicito que seja encaminhado a documentação referente a descrição da solução constante no Edital e
Anexos.

Atenciosamente,

Sergio Quirino de Almeida
Gerente de Programas e Projetos
Mat. 191

Roundcube Webmail :: Ata de Julgamento da Habilitação https://creapb.org.br:2096/cpsess4498116209/3rdparty/roundcube/index...

1 of 1 13/05/2024, 11:06